19.12.2023, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., 149 34
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в косметологии

Председательствовал: Л. В. Тонкошкур
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Ашарина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Данилевская
(И.О. Фамилия)

С. В. Киселева
(И.О. Фамилия)

А. И. Мурина
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Стасина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тонкошкур
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеева Виктория Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
косметологии

Альбрехт Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Бахта Ксения Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Белик Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

1

Борисова Вера Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Верлан Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Гладких Ольга Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Головина Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Григорьева Анжелика Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Дондупова Алина Батожабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Ефремова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Исмаилова Диана Нуруддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Капустян Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Кирик Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Козлова Оксана Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Куксина Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Лопатина Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Лопина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Морозова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Новикова Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Рошковская Анетта Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Смирнова Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Тороп Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Эргешева Наргиза Нармухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
косметологии

Председатель Л. В. Тонкошкур
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Ашарина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. А. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2